

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างชลประทาน  
โครงการ แก้มลิงหนองกรุงหยัน พร้อมอาคารประกอบ

หน่วยงาน โครงการชลประทานนครศรีธรรมราช สำนักงานชลประทานที่ 15

เลขที่...../2558

ช่อง 1	ช่อง 2	ช่อง 3	ช่อง 4	ช่อง 5	ช่อง 6	ค่า	ช่อง 7		หมายเหตุ
							ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	กิจกรรมก่อสร้างท่อลอดคั่นกั้นน้ำ ขนาด 2-Ø 1.00 ม. ตามแบบหมายเลข 72611-2								
	กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
1.1	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	464.00	ลบ.ม.	39.19	18,184.16	1.2853	50.37	23,371.68	
1.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	730.00	ลบ.ม.	123.05	89,826.50	1.2853	158.15	115,449.50	
1.3	งานดินลูกรังถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	41.00	ลบ.ม.	146.38	6,001.58	1.2853	188.14	7,713.74	
1.4	งานดินขุดด้วยแรงคน	73.00	ลบ.ม.	150.00	10,950.00	1.2853	192.79	14,073.67	
1.5	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยแรงคน	48.00	ลบ.ม.	384.72	18,466.56	1.2853	494.48	23,735.04	
1.6	งานหินรียง	42.00	ลบ.ม.	751.00	31,542.00	1.2853	965.26	40,540.92	
1.7	งานหินทรายรองพื้น	21.00	ลบ.ม.	1,175.43	24,684.03	1.2853	1,510.78	31,726.38	
	กลุ่มงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม								
1.8	งานคอนกรีตหยาบ	14.00	ลบ.ม.	2,093.00	29,302.00	1.2219	2,557.43	35,804.02	
1.9	งานคอนกรีตโครงสร้าง 175 ksc.	13.00	ลบ.ม.	7,460.78	96,990.09	1.2219	9,116.32	118,512.16	
1.1	งานท่อ ค.ส.ล. Ø 1.00 ม.	16.00	ท่อ	2,231.27	35,700.32	1.2219	2,726.38	43,622.08	
1.11	งานเหล็กเสริมคอนกรีต	1,071.00	กก.	27.65	29,613.15	1.2219	33.78	36,178.38	
1.12	งานเหล็กฉาก 50x50x6 มม. ยาว 1.50 ม.	4.00	ท่อ	226.98	907.92	1.2219	277.34	1,109.36	
1.13	งานเหล็ก WF 205x166 มม. ยาว 1.50 ม.	2.00	ท่อ	1,494.48	2,988.96	1.2219	1,826.10	3,652.20	
1.14	งานท่อเหล็กอวาลิ่งซี่ Ø 2" ยาว 0.40 ม.	2.00	ท่อ	80.68	161.36	1.2219	98.58	197.16	
1.15	งานปั้นดิ่ง	2.00	แห่ง	444.56	889.12	1.2219	543.20	1,086.40	

ข้อ 1 ลำดับ ที่	ข้อ 2 รายการ	ข้อ 3 ปริมาณ	ข้อ 4 หน่วย	ข้อ 5 ค่างานต้นทูน ต่อหน่วย(บาท)	ข้อ 6 ค่างานต้นทูน (บาท)	ข้อ 7 ค่า FACTOR F	ข้อ 7		หมายเหตุ
							ราคาากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
2	กิจกรรมก่อสร้างทำนบดิน กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
2.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	12,844.00	ลบ.ม.	36.76	472,086.16	1.2853	47.24	606,750.56	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร 95%	15,393.00	ลบ.ม.	123.05	1,894,108.65	1.2853	158.15	2,434,402.95	
2.3	งานดินสุกักรถมบดอัดแน่นด้วยเครื่องจักร	415.00	ลบ.ม.	146.38	60,747.70	1.2853	188.14	78,078.10	
3	กิจกรรมขุดลอกหนองน้ำ กลุ่มงานก่อสร้างชลประทาน								
3.1	งานดินชุดด้วยเครื่องจักร	217,500.00	ลบ.ม.	47.50	10,331,250.00	1.2853	61.05	13,278,375.00	
3.2	งานปลูกหญ้า	1,940.00	ตร.ม.	74.60	144,724.00	1.2853	95.88	186,007.20	
				รวมค่างานต้นทูนทั้งสิ้น	13,299,124.26			17,080,386.50	
				รวมราคาากลางทั้งสิ้น				17,080,386.50	

ตัวหนังสือ (สิบเจ็ดล้านแปดหมื่นสามร้อยแปดสิบหกบาทห้าสิบลบาทถ้วน)

ชื่อ..... ประธานคณะกรรมการ..... ลงชื่อ..... กรรมการ.....

(นายพิษณุ อนันตานนท์)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

นายอำนาจ จันทร์หอม

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

(นายจิตรกร หวังสุด)

วิศวกรชลประทานปฏิบัติการ